或地区的居留权
否

减持主体的基本情况：

股东名称 张国芳

股东身份

控股股东、实控人及一致行动人 √是 □否

直接持股5%以上股东 √是 □否

董事、监事和高级管理人员 □是 √否

持股数量 280,500,000股

持股比例 42.12%

当前持股股份来源 IPO前取得：280,500,000股

上述减持主体存在一致行动人
股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组

张国芳 280,500,000 42.12% 张国芳先生与张春芳女士

为夫妻关系

张辉阳 43,037,000 6.46% 张辉阳先生系张国芳先

生、张春芳女士之子

张春芳 139,400,000 20.93% 张春芳女士与张国芳先生

为夫妻关系

张辉 40,050,000 6.01% 张辉女士系张国芳先生、

张春芳女士之女

合计 502,987,000 75.52% —

二、信息披露义务人的关联关系情况

公司控股股东及实际控制人张国芳先生与实际控制人张春芳女士为夫妻关

6

系，持股 5%以上股东、董事、总经理张辉女士系张国芳先生、张春芳女士之女，

持股 5%以上股东、董事长张辉阳先生系张国芳先生、张春芳女士之子。张国芳、

张春芳、张辉、张辉阳构成一致行动人关系。

三、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外的股份

情况

截至本报告书签署之日，张国芳先生未持有、控制其他上市公司 5%以上的

发行在外的股份。

7

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人基于自身资金需求减持上市公司股份。

二、信息披露义务人在未来 12个月内的持股计划

公司于 2025年 7月 3日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）及指定信息

披露媒体发布的《控股股东、实际控制人之一及其一致行动人兼董事长减持股

份计划公告》（公告编号：2025-040）。除已披露的减持计划外，信息披露义

务人在未来 12个月内没有其他增持或减持其在上市公司中拥有权益的计划安排。

未来若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要

求履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动的方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动的方式为信息披露义务人通过集中竞价交易方式减持股份，

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份的情况如下：

单位：万股

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量
持股比例

（%）
持股数量

持股比例

（%）

张国芳
无限售条

件流通股
28,050.00 42.12 27,701.30 41.59

张春芳
无限售条

件流通股
13,940.00 20.93 13,940.00 20.93

张辉
无限售条

件流通股
4,005.00 6.01 4,005.00 6.01

张辉阳
无限售条

件流通股
4,303.70 6.46 4,303.70 6.46

合计
无限售条

件流通股
50,298.70 75.52 49,950.00 75.00

二、 本次权益变动的基本情况

公司于 2025年 7月 3日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）及指定信息

披露媒体发布的《控股股东、实际控制人之一及其一致行动人兼董事长减持股

份计划公告》（公告编号：2025-040）。

2025年 7月 28日，张国芳先生通过集中竞价方式减持公司股份 3,487,000

股，减持后持股 277,013,000股，持股比例占公司总股本的 41.59%。

三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

截至本报告签署日，信息披露义务人在本次权益变动所涉股份不存在质押、

查封或冻结等任何权利限制或被限制转让的情况。

9

第五节 前六个月买卖上市公司股份的情况

在本次权益变动事实发生之日前 6个月内，除本报告披露的权益变动情况

外，信息披露义务人不存在其他买卖公司股票的情况。

10

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的有

关信息进行了如实披露，不存在使投资者对本报告书内容产生误解之应当披露

而未披露的其他重大信息，亦不存在中国证监会或者上交所依法要求披露而未

披露的其他信息。

11

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人及其一致行动人的身份证明文件；